
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4301127 Datum vydání: 03.02.2025

Cena za nemovitost:

3 043 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o rozloze 634 m2 v atraktivní
lokalitě Předklášteří. Na pozemku jsou k dispozici veškeré
inženýrské sítě, včetně přípojek ukončených na pozemku
příslušným koncovým prvkem: kabel nízkého napětí (přípojková
skříň), vodovod (vodoměrná šachta), splašková kanalizace (revizní
šachta), plynovod STL (nadzemní skříň HUP) a telefonní vedení.
Tento pozemek je ideální pro výstavbu rodinného domu a je
prodáván s projektem na moderní dům o podlahové ploše 282 m2,
který počítá se dvěma nadzemními a jedním podzemním podlažím.
Lokalita se pyšní klidným prostředím, přesto však nabízí veškerou
občanskou vybavenost – mateřskou a základní školu, poštu,
obchody, restaurace a další.
Pozemek je připraven na realizaci vašeho vysněného bydlení.
Využijte tuto jedinečnou příležitost pro komfortní bydlení v oblíbené
lokalitě. Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Uvedená
cena nezahrnuje projekt, který je však nezbytnou podmínkou pro
koupi a odměnu zprostředkovateli.

ID inzerátu ESO: 4301127
Inzerát aktualizován: 03.02.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894562
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 634 m2
Kód zakázky: 894562

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anita Musilová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


